
 
 

UCHWAŁA NR 1415/XC/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy „Dziewanny” dla drogi wewnętrznej zlokalizowanej w rejonie ulicy Hiacyntów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.      
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.   
z 2024 r., poz. 320) po uzyskaniu pisemnej zgody właściciela terenu, na którym jest zlokalizowana droga 
wewnętrzna 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Dziewanny” dla drogi wewnętrznej w granicach miasta Sosnowca zlokalizowanej na 
działkach nr 2712/262 i 2712/235 obręb Sosnowiec, które stanowią własność prywatną. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3665



Załącznik do uchwały Nr 1415/XC/2024 

Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3665


	UCHWAŁA NR 1415/XC/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-05-07T06:26:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




